
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 ČAS 4 TS4 Výsledný čas

A1

1 5 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:54,032 01:33,632 01:34,350 01:33,787 03:07,419

2 1 Marek Rázga Suzuki Swift 01:43,499 01:36,552 01:34,319 01:33,584 03:07,903

3 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:40,287 01:36,916 01:35,036 01:33,916 03:08,952

4 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,115 01:35,720 01:38,219 01:35,042 03:10,762

5 3 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:51,332 01:41,959 01:39,440 01:41,655 03:21,095

A2

1 6 Gabriel Bela Ford Puma 01:40,884 01:37,798 01:32,900 01:37,487 5 03:10,387

2 7 Patrik Pavličko VW Polo 01:38,701 01:36,283 01:36,144 01:35,626 03:11,770

3 8 Michal Cvaniga Citroen C2 01:51,953 5 01:40,753 01:37,983 01:36,188 03:14,171

4 10 Patrik Mozoľa Trabant 01:45,844 01:45,604 01:37,692 01:37,566 03:15,258

5 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,591 02:13,356 01:43,153 01:39,395 03:22,548

A3

1 13 Marek Jalc Honda 01:47,353 5 01:39,498 01:31,613 01:30,493 03:02,106

2 11 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:42,719 01:40,493 5 01:33,503 01:31,640 03:05,143

3 12 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,608 01:39,557 01:38,487 01:36,088 03:14,575

4 16 Laszlo Lorik (M) Lada 2107 01:51,095 01:42,998 01:38,277 01:46,931 03:21,275

5 14 Pavol Murín BMW E36 01:50,360 01:50,903 03:45,562 01:36,294 03:26,654

6 15 Norbi Žilík VW Golf 3 01:55,457 01:49,753 01:51,035 5 01:42,922 03:32,675

A4

1 19 Juraj Ujpál BMW E36 01:40,893 01:33,130 01:31,114 01:29,295 03:00,409

2 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:38,290 10:00,000 01:30,476 01:30,114 03:00,590

3 21 Patrik Šašváry LADA 01:42,185 01:37,077 01:34,066 01:33,033 03:07,099

4 17 Ľubomír Palčo Audi TT 01:46,453 01:34,783 01:35,755 01:36,064 03:10,538

5 22 Barnabáš Palčo Audi TT 01:42,287 01:41,892 01:45,780 01:31,411 03:13,303

6 18 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:56,882 10:00,000 01:31,096 10:00,000 03:27,978

7 20 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

ŠKODA

1 24 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:46,249 01:37,170 01:33,791 01:33,678 03:07,469

2 25 Erik Vrana ŠKODA 01:47,975 01:38,912 01:40,409 01:35,381 03:14,293

3 27 Ondrej Rolík ŠKODA 10:00,000 01:40,462 01:37,915 01:36,828 03:14,743

4 26 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:52,170 01:51,380 01:45,596 01:45,988 03:31,584

LADA

1 31 Patrik Šašváry LADA 01:37,273 01:35,174 01:32,114 10:00,000 03:07,288

2 30 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:37,648 01:36,979 10:00,000 01:33,663 03:10,642

3 29 Marek Strečko LADA 01:56,256 01:44,407 01:41,698 01:39,652 03:21,350

4 28 Peter Varga LADA 01:53,351 01:44,468 01:44,671 01:42,229 03:26,697

5 32 Laszlo Lorik (M) LADA 01:46,843 01:57,569 01:53,972 01:47,758 03:34,601

ŽENY

1 34 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:54,729 01:35,000 01:31,129 01:34,418 03:05,547

2 33 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:45,879 01:41,962 01:41,922 01:37,458 03:19,380

3 35 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:57,046 01:45,557 01:48,016 01:47,137 03:32,694

JUNIOR

1 36 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,503 01:38,655 01:37,748 01:35,188 03:12,936

2 37 Marek Strečko LADA 01:45,177 01:43,234 01:39,956 01:36,061 03:16,017
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MASTER

1 43 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:33,608 01:30,745 01:28,201 01:28,319 02:56,520

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:35,925 10:00,000 01:30,442 01:29,755 03:00,197

3 40 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:52,375 01:36,598 01:31,704 01:31,153 03:02,857

4 39 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:43,986 10:00,000 01:34,158 01:30,994 03:05,152

5 46 Marek Jalc Honda 01:43,886 01:35,777 01:36,411 01:29,572 03:05,349

6 44 Patrik Pavličko VW Polo 01:52,194 01:37,672 01:34,508 01:32,566 03:07,074

7 52 Marek Rázga Suzuki Swift 01:38,225 01:35,803 01:32,291 01:35,791 03:08,082

8 41 Michal Cvaniga Citroen C2 01:53,661 01:59,875 01:35,050 01:35,836 03:10,886

9 42 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:44,093 01:36,848 01:36,148 01:35,487 03:11,635

10 48 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,991 02:24,279 01:37,028 01:36,243 03:13,271

11 38 Gabriel Bela Ford Puma 01:54,339 5 01:41,175 5 01:34,091 10:00,000 03:15,266

12 45 Pavol Murín BMW E36 01:52,328 10:00,000 01:42,069 01:38,364 03:20,433

13 50 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:03,644 01:43,477 01:40,344 01:40,167 03:20,511

14 49 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,616 10:00,000 01:41,386 01:40,322 03:21,708

15 47 Ladislav Beneš Nissan Micra 02:05,220 02:08,466 01:46,075 01:42,565 03:28,640

MAGYAR KUPA

1 43 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:33,608 01:30,745 01:28,201 01:28,319 02:56,520

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:35,925 10:00,000 01:30,442 01:29,755 03:00,197

3 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:38,290 10:00,000 01:30,476 01:30,114 03:00,590

4 39 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:43,986 10:00,000 01:34,158 01:30,994 03:05,152

5 34 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:54,729 01:35,000 01:31,129 01:34,418 03:05,547

6 30 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:37,648 01:36,979 10:00,000 01:33,663 03:10,642

7 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,115 01:35,720 01:38,219 01:35,042 03:10,762

8 48 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,991 02:24,279 01:37,028 01:36,243 03:13,271

9 49 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,616 10:00,000 01:41,386 01:40,322 03:21,708

10 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,591 02:13,356 01:43,153 01:39,395 03:22,548

11 18 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:56,882 10:00,000 01:31,096 10:00,000 03:27,978

12 26 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:52,170 01:51,380 01:45,596 01:45,988 03:31,584

13 32 Laszlo Lorik (M) LADA 01:46,843 01:57,569 01:53,972 01:47,758 03:34,601

14 20 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

1 43 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 01:33,608 01:30,745 01:28,201 01:28,319 02:56,520

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:35,925 10:00,000 01:30,442 01:29,755 03:00,197

3 19 Juraj Ujpál BMW E36 01:40,893 01:33,130 01:31,114 01:29,295 03:00,409

4 23 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:38,290 10:00,000 01:30,476 01:30,114 03:00,590

5 13 Marek Jalc Honda 01:47,353 5 01:39,498 01:31,613 01:30,493 03:02,106

6 40 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:52,375 01:36,598 01:31,704 01:31,153 03:02,857

7 11 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:42,719 01:40,493 5 01:33,503 01:31,640 03:05,143

8 39 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:43,986 10:00,000 01:34,158 01:30,994 03:05,152

9 46 Marek Jalc Honda 01:43,886 01:35,777 01:36,411 01:29,572 03:05,349

10 34 Vivien Vízvári (M) Peugeot GTi6 01:54,729 01:35,000 01:31,129 01:34,418 03:05,547

11 44 Patrik Pavličko VW Polo 01:52,194 01:37,672 01:34,508 01:32,566 03:07,074

12 21 Patrik Šašváry LADA 01:42,185 01:37,077 01:34,066 01:33,033 03:07,099

13 31 Patrik Šašváry LADA 01:37,273 01:35,174 01:32,114 10:00,000 03:07,288

14 5 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:54,032 01:33,632 01:34,350 01:33,787 03:07,419

15 24 Viktor Pastierovič ŠKODA 01:46,249 01:37,170 01:33,791 01:33,678 03:07,469

16 1 Marek Rázga Suzuki Swift 01:43,499 01:36,552 01:34,319 01:33,584 03:07,903

17 52 Marek Rázga Suzuki Swift 01:38,225 01:35,803 01:32,291 01:35,791 03:08,082

18 2 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:40,287 01:36,916 01:35,036 01:33,916 03:08,952

CELKOVÉ PORADIE



19 6 Gabriel Bela Ford Puma 01:40,884 01:37,798 01:32,900 01:37,487 5 03:10,387

20 17 Ľubomír Palčo Audi TT 01:46,453 01:34,783 01:35,755 01:36,064 03:10,538

21 30 Szabolcs Vízvári (M) LADA 01:37,648 01:36,979 10:00,000 01:33,663 03:10,642

22 4 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,115 01:35,720 01:38,219 01:35,042 03:10,762

23 41 Michal Cvaniga Citroen C2 01:53,661 01:59,875 01:35,050 01:35,836 03:10,886

24 42 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:44,093 01:36,848 01:36,148 01:35,487 03:11,635

25 7 Patrik Pavličko VW Polo 01:38,701 01:36,283 01:36,144 01:35,626 03:11,770

26 36 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,503 01:38,655 01:37,748 01:35,188 03:12,936

27 48 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:41,991 02:24,279 01:37,028 01:36,243 03:13,271

28 22 Barnabáš Palčo Audi TT 01:42,287 01:41,892 01:45,780 01:31,411 03:13,303

29 8 Michal Cvaniga Citroen C2 01:51,953 5 01:40,753 01:37,983 01:36,188 03:14,171

30 25 Erik Vrana ŠKODA 01:47,975 01:38,912 01:40,409 01:35,381 03:14,293

31 12 Dušan Zavaterník BMW 318i 01:45,608 01:39,557 01:38,487 01:36,088 03:14,575

32 27 Ondrej Rolík ŠKODA 10:00,000 01:40,462 01:37,915 01:36,828 03:14,743

33 10 Patrik Mozoľa Trabant 01:45,844 01:45,604 01:37,692 01:37,566 03:15,258

34 38 Gabriel Bela Ford Puma 01:54,339 5 01:41,175 5 01:34,091 10:00,000 03:15,266

35 37 Marek Strečko LADA 01:45,177 01:43,234 01:39,956 01:36,061 03:16,017

36 33 Veronika Kožuchová Seat Ibiza 01:45,879 01:41,962 01:41,922 01:37,458 03:19,380

37 45 Pavol Murín BMW E36 01:52,328 10:00,000 01:42,069 01:38,364 03:20,433

38 50 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:03,644 01:43,477 01:40,344 01:40,167 03:20,511

39 3 Ján Košťalik Suzuki Swift 01:51,332 01:41,959 01:39,440 01:41,655 03:21,095

40 16 Laszlo Lorik (M) Lada 2107 01:51,095 01:42,998 01:38,277 01:46,931 03:21,275

41 29 Marek Strečko LADA 01:56,256 01:44,407 01:41,698 01:39,652 03:21,350

42 49 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,616 10:00,000 01:41,386 01:40,322 03:21,708

43 9 Norbert Bodor (M) Mazda 323 01:47,591 02:13,356 01:43,153 01:39,395 03:22,548

44 14 Pavol Murín BMW E36 01:50,360 01:50,903 03:45,562 01:36,294 03:26,654

45 28 Peter Varga LADA 01:53,351 01:44,468 01:44,671 01:42,229 03:26,697

46 18 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:56,882 10:00,000 01:31,096 10:00,000 03:27,978

47 47 Ladislav Beneš Nissan Micra 02:05,220 02:08,466 01:46,075 01:42,565 03:28,640

48 26 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 01:52,170 01:51,380 01:45,596 01:45,988 03:31,584

49 15 Norbi Žilík VW Golf 3 01:55,457 01:49,753 01:51,035 5 01:42,922 03:32,675

50 35 Vladimíra Rázgová Citroen C2 01:57,046 01:45,557 01:48,016 01:47,137 03:32,694

51 32 Laszlo Lorik (M) LADA 01:46,843 01:57,569 01:53,972 01:47,758 03:34,601

52 20 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov. 

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


